Срок исполнения строго до 3.07.2025
Заработная плата и численность
на 01.07.2025 г.
Наименование организации  Администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»
	Наименование разделов  бюджетной

классификации
	Код

раздела
	План текущего года
	Исполнение за отчётный период

	
	
	Численность
	Оплата труда

(211)

в рублях
	Начисления

(213)

в рублях
	Фактическая
Численность 
	Оплата труда
(211)  
в рублях
	Начисления

(213) 

в рублях

	
	
	Штатная единица
	Средне списочная  численность
	Кол-во человек
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Штатная единица
	Средне списочная численность
	Кол-во человек
	
	

	Глава
	0102
	1
	1
	1
	566400,0
	171000,0
	1
	1
	1
	350200,0
	89500,0

	Аппарат
	0113
	6
	6
	6
	1942000,0
	586300,0
	5
	5
	5
	982500,0
	219100,0

	ВУС
	0203
	0,4
	0,4
	1
	117000,0
	35400,0
	0,4
	0,4
	1
	53800,0
	16300,0

	ИТОГО
	0801
	7,4
	7,4
	8
	2625400,0
	792700,0
	6,4
	6,4
	7
	1386500,0
	324900,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный бухгалтер   ________________/Джамписова Н.К. 
на 01.07.2025 
